Tempus Open - Signe Bergqvist

Signe Bergqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:44.70 AQUA-poang: 219 Datum: 2023-06-30 Tavling:

SM/Para-SM/JSM (50m) 2023

Tid

00:44.70

00:45.41

00:45.94

00:46.07

00:47.95

AQUA
219
209
202
200

178

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-06-30

2023-06-30

2023-03-12

2023-05-14

2022-05-15

Tavling

SM/Para-SM/JSM (50m) 2023
SM/Para-SM/JSM (50m) 2023
Eskilstuna Sprint (25m) 2023
Jéns Svanbergsimmet 50m 2023

Jons Svanbergsimmet 50m 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318175
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318175&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318175&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318175&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318175&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

